Subscriși cu întristare aducem la cunoștința tuturor rudeniilor, amicilor și cunoscuților încetarea din viață a iubitelui nostru fiu și frate Lazar Iliășiu fost învățător în Munar; întâmplată — după un greu morb — Mercuri la 12 ore din noaptea, în etate de 21 ani, în casa sa părintească. Fie-i țărina ușoară și memoria eternă! St.-Andraș, 10/23 Aprilie 1903. Nicolae și Mitra Iliășiu ca părinți, Ioan și soția frați.

TEATRU.

Repertoriu săptămânal:

Sâmbătă Bob herczeg operetă.

Mulțumită publică.

Pe toți acei Pr-a Stimești amici și cunoscuți, cari din tristul incident a răposării neuitatului meu conșot Ioan Popea, profesor gimnazial în

În urmarea conșului Venerabilului Consistor, lucrarea de reparare a bisericii din Măderat și a gardului bisericesc cu prețul de exclamare 1438 coroane 68 filer, se va da pe calea licitațiunei minuende, ce se va ținea la Măderat la 23 Aprilie (6 Maiu) 1903 după amiază la orele 1/2 la 3. Condițiunile se pot primi la oficiul parochial.

Măderat, la 10/23 Aprilie 1903.

Pentru comitet:

964 1-1

Petru Borlea,
paroh și președ. com. par.

Piane, pianine și note musicale

se găsesc în depositul meu, înființat în anul 1850 cu prețurile cele mai moderate, la dorință în rate, eventual pentru

închiriat cu luna.